
© GDAŃSKI
"UNIWERSYTET
*F MEDYCZNY

Zarządzenie nr 22/2023

Zarządzenie nr 36/2023
Rektora Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego

z dnia 1 czerwca 2023 r.

o zmianie Zarządzenia nr 22/2023 Rektora Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego z dnia
17 kwietnia 2023 r. w sprawie wysokości opłat za kształcenie w Gdańskim Uniwersytecie
Medycznym dla studentów rozpoczynających studia w roku akademickim 2023/2024

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 oraz art. 79 ust. 1 iust. 2 pkt 3-5 i art. 80 usł. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo
o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742) oraz ustaleń z Uczelnianym Samorządem Studenckim

zarządzam, co następuje:
81

W Zarządzeniu nr 22/2023 Rektora Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego z dnia 17 kwietnia 2023 r.

w sprawie wysokości opłat za kształcenie w Gdańskim Uniwersytecie Medycznym dla studentów
rozpoczynających studia w roku akademickim 2023/2024, w $ 1 ust. I. pkt 6. tabela określająca stałą kwotę
rocznej opłaty za studia otrzymuje brzmienie:

analityka medyczna — jednolite magisterskie 16.000 PLN

badania kliniczne 9.000 PLN

dietetyka Il stopnia 9.000 PLN

elektroradiologia I stopnia 9.000 PLN

farmacja - jednolite magisterskie 18.000 PLN

fizjoterapia — jednolite magisterskie 9.000 PLN

pielęgniarstwo I stopnia 9.000 PLN

położnictwo I stopnia 9.000 PLN

przemysł farmaceutyczny i kosmetyczny Il stopnia 22.000 PLN

psychologia zdrowia — jednolite magisterskie 9.000 PLN

ratownictwo medyczne I stopnia 9.000 PLN

techniki dentystyczne 10.000 PLN

zdrowie publiczne — zarządzanie w systemie zdrowia I stopnia 9.000 PLN

zdrowie publiczne Il stopnia 9.000 PLN

zdrowie środowiskowe i bhp Il stopnia 9.000 PLN

zdrowie środowiskowe I stopnia 9.000 PLN

$ 2

wprowadza się tekst jednolity Zarządzenia nr 22/2023 Rektora GUMed z dnia 17 kwietnia 2023 r.

w sprawie wysokości opłat za kształcenie w Gdańskim Uniwersytecie Medycznym dla studentów
rozpoczynających studia w roku akademickim 2023/2024, w brzmieniu określonym w Załączniku nr 1

do niniejszego Zarządzenia.



$3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Załącznik:
1. Tekst jednolity Zarządzenia nr 22/2023 Rektora GUMed z dnia 17 kwietnia 2023 r. w sprawie wysokości opłat za kształcenie

w Gdańskim Uniwersytecie Medycznym dla studentów rozpoczynających studia w roku akademickim 2023/2024

Rektor
prof. dr hab. Marcin Gruchała

wz. prof.dr hób. Jacek Bigda


